
OBJEDNÁVKA PRACÍ Objednávka č. : 21/633300117

Akce : Údržba, opravy a odstraňování závad u ST 2020 - OLC VTM2 (E633-S-1493/2020)

TO : Velká Bystřice (2)
Termín dodání: 30.9.2021

Místo : Velká Bystřice - Domašov , Olomouc Senice
Hlubočky Mar. Údol km 11,25- 11,94
Mosty km 21,581 a 20,625, 5,5
Blaťáky km 9,84; km  9,9-10,0; km 9,46-9,1;  Hmoždinky Příkazy - Senice Km  15,65 - 16,05

Termín :
Kontakt :

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Náklady soupisu celkem 1 382 285,93

ZRN - SO 01

29 K 5905035010 Výměna KL malou těžící mechanizací mimo lavičku lože otevřené m3 166,800 0,00

69 K 5906005010 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 2,000 0,00

76 K 5906005125 Ruční výměna pražce v KL otevřeném pražec betonový příčný vystrojený kus 113,000 0,00

81 K 5906010010 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný příčný nevystrojený kus 2,000 0,00

83 K 5906010030 Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m kus 2,000 0,00

124 K 5906050020 Příplatek za obtížnost ruční výměny pražce betonový za dřevěný kus 113,000 0,00

127 K 5906055020 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletů a 
pryžových podložek kus 56,000 0,00

   
130 K 5906055050 Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových 

podložek kus 6,000 0,00

138 K 5906090020 Výměna hmoždinky pražec vystrojený betonový kus 932,000 0,00

293 K 5908050010 Výměna upevnění podkladnicového komplety a pryžová podložka úl.pl. 2 323,000 0,00

297 K 5908053270 Výměna drobného kolejiva vložka "M" kus 398,000 0,00

302 K 5908063020 Oprava rozchodu koleje otočením nebo záměnou rozponových svěrek úl.pl. 276,000 0,00

472 K 5910135010 Demontáž pražcové kotvy v koleji kus 26,000 0,00
556 K 5911707030 Demontáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49 m 132,000 0,00
558 K 5911709030 Montáž pojistných úhelníků na mostech tv. S49 m 44,000 0,00

749 K 9902100400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
sypanin  do 40 km t 2,980 0,00

759 K 9902200400 Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t 
objemnějšího kusového materiálu do 40 km t 21,600 0,00

767 K 9902900100 Naložení  sypanin, drobného kusového materiálu, suti t 2,980 0,00
768 K 9902900200 Naložení  objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot t 21,600 0,00

0,00
0,00

ZRN - SO 02
36 K 7592005074 Montáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 7,000 0,00
40 K 7592007074 Demontáž počítacího bodu počítače náprav SIEMENS kus 7,000 0,00
45 K 7594105042 Montáž lanového propojení tlumivek na dřevěné pražce 3,7 nebo 4,2 m kus 7,000 0,00
48 K 7594105072 Montáž lanového propojení tlumivek na betonové pražce 3,7 nebo 4,2 m kus 4,000 0,00
50 K 7594107040 Demontáž lanového propojení tlumivek z dřevěných pražců kus 7,000 0,00
51 K 7594107070 Demontáž lanového propojení tlumivek z betonových pražců kus 6,000 0,00

ZRN Celkem 0,00

VON - SO 03

1 K 011101001 Finanční náklady pojistné % 0,000 0,00

14 K 024101001 Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod 0,000 0,00

16 K 024101401 Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost % 0,000 0,00

17 K 031101031
Zařízení a vybavení staveniště vyjma dále jmenované práce včetně opatření na ochranu 
sousedních pozemků, včetně opatření na ochranu sousedních pozemků, informační 
tabule, dopravního značení na staveništi aj. při velikosti nákladů přes 5 do 20 mil. Kč

% 0,000 0,00

19 K 033121001 Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým 
rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25 % 0,000 0,00

24 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a 
státem uznaných svátcích

Kč/h
od 192,000 0,00

VON Celkem 0,00

Strana 1 z 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1490852

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 8fa77bcb-0fa8-4aa2-a30e-686aeb648505

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.05.2021 13:42:00


		2021-05-07T11:42:21+0000




